[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE SELVIRIA ‘.,"

ESTADO DE MATO GROSS0 DO SUL

PORTARIA N.º 332 /2017 DE 17 DE OUTUBRO 2017.

Dispõe sobre Reintegração de servidor e da outras providencias.

O Excelentíssimo Senhor JOSÉ FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Selvíria, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das competências que lhe são conferidas por Lei...

CONSIDERANDO, a Decisão por motivo da funcionaria estar Gestante
RESOLVE:

Art.1º. REINTEGRAR a Srª Milene Silva portador (a) da cédula de identidade RG nº 40.185.581-8 SSP/SP e CPF nº 048.589.181-65 do cargo de provimento comissionado de Assessor de Gabinete I, símbolo DAI 1.
Art. 2º O regime jurídico do cargo ora provido é o Estatutário, conforme estabelece a Lei Municipal nº 158/90 de 05/11/1990.

Art. 3º Visando o cumprimento da portaria a Srª Milene Silva, deverá comparecer no setor de Departamento de Pessoal no dia 17 de Outubro de 2017 as 07:00 horas, horário oficial de Mato Grosso do Sul, para fins de lotação e inicio imediato das funções inerentes ao cargo
Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,  revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se,

                                    Registre-se e

                                                                      Cumpra-se.

Paço Municipal de Selvíria-MS

Em, 17 de Outubro de 2017.

JOSÉ FERNANDO BARBOSA DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

                     Avenida João Selvírio de Souza, 997   -   Centro  -  Fone/Fax 967 0 3579-1242   -   CEP  79590-000

Selvíria – Mato Grosso do Sul

[image: image1.png]